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Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokast

përcaktimin e kritereve për përfitimin

e shkëlqyer, studentët që studiojnë

nevojë", të ndryshuar si dhe Vendimit

Vendimin nr. 269, datë 29.03.2017,

individëve që plotësojnë kriteret

program të integruar të studimeve

përjashtohen nga tarifa vjetore

Njofton të gjithë student

programet e studimeve me karakter profesional, në programet e ciklit të parë të studimeve dhe në

programet e integruara të studimeve që plotësojnë kriteret e vendimeve

dhe nuk kanë përfituar bursë të plotë me vendim të njësive të vetëqeverisjes vendore apo me

vendim të bordit të administrimit të IAL

të plotësuar formularin e kë

përkatëse për të përfituar nga e drejta për bursë financiare brenda 20 ditëve nga hyrja në fuqi e

këtijë vendimi.

Njofton të gjithë studentët e regjis

programet e studimeve me karakter profesional, në programet e ciklit të parë të studimeve dhe në

programet e integruara të studimeve që plotësojnë kriteret e vend

nuk kanë përfituar përjashtim nga tarifa sipas këtij

vetëqeverisjes vendore apo me vendim të bordit të administrimit të IAL

pranë “Zyrës së Financës” pë

të plotësimit të kritereve përkatëse për të pëfituar përjashtim nga tarifa sipas këtij vendimi,

brenda 20 ditëve nga hyrja në fuqi e këtij vendimi.

Kërkesat do të pranohen deri më datë 18.02.2019
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NJOFTIM

Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër në zbatim të Vendimit nr.39, dat

përfitimin e bursave nga fondi i mbështetjes studentore,

studiojnë në programe studimi në fushat prioritare

dhe Vendimit nr. 40, datë 23.01.2019 “Për disa ndryshime

29.03.2017, të Këshillit të Ministrave”, "Për përcaktimin

kriteret e pranimit në një program të ciklit të parë

studimeve ose në një program të studimeve

vjetore e shkollimit", të ndryshuar

studentët e regjistruar, përjashtimisht për vitin akademik 2018

programet e studimeve me karakter profesional, në programet e ciklit të parë të studimeve dhe në

programet e integruara të studimeve që plotësojnë kriteret e vendimeve nr.39, dat

ituar bursë të plotë me vendim të njësive të vetëqeverisjes vendore apo me

vendim të bordit të administrimit të IAL-ve publike, të paraqiten pranë “Zyrës së Financës”

ërkesës dhe dokumentacionin provues të plot

për të përfituar nga e drejta për bursë financiare brenda 20 ditëve nga hyrja në fuqi e

të gjithë studentët e regjistruar, përjashtimisht për vitin akademik 2018

programet e studimeve me karakter profesional, në programet e ciklit të parë të studimeve dhe në

programet e integruara të studimeve që plotësojnë kriteret e vendimit nr. 40, datë 23.01.2019

ërjashtim nga tarifa sipas këtij vendimi, me vendim të njësive të

vetëqeverisjes vendore apo me vendim të bordit të administrimit të IAL

ër të plotësuar formularin e kërkesës dhe dokumentacioni

të plotësimit të kritereve përkatëse për të pëfituar përjashtim nga tarifa sipas këtij vendimi,

brenda 20 ditëve nga hyrja në fuqi e këtij vendimi.

Kërkesat do të pranohen deri më datë 18.02.2019
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Vendimit nr.39, datë 23.01.2019 “Për

studentore, për studentët

prioritare dhe studentët në

ndryshime dhe shtesa në

përcaktimin e kategorive të

parë të studimeve, në një

profesionale, të cilat

përjashtimisht për vitin akademik 2018-2019 në

programet e studimeve me karakter profesional, në programet e ciklit të parë të studimeve dhe në

nr.39, datë 23.01.2019

ituar bursë të plotë me vendim të njësive të vetëqeverisjes vendore apo me

pranë “Zyrës së Financës” për

plotësimit të kritereve

për të përfituar nga e drejta për bursë financiare brenda 20 ditëve nga hyrja në fuqi e

përjashtimisht për vitin akademik 2018-2019 në

programet e studimeve me karakter profesional, në programet e ciklit të parë të studimeve dhe në

nr. 40, datë 23.01.2019 dhe

me vendim të njësive të

vetëqeverisjes vendore apo me vendim të bordit të administrimit të IAL-Publik, të paraqiten

formularin e kërkesës dhe dokumentacionin provues

të plotësimit të kritereve përkatëse për të pëfituar përjashtim nga tarifa sipas këtij vendimi,


